中国农药工业协会文件
中农协（2023）3号

关于召开农药行业热点研讨会的通知

各有关单位：

行业形势不断变化，近来陆续出现一些新的热点和管理要求。

2023 年新春伊始，中国农药工业协会组织“农药行业热点研讨

会”，就转基因用药、农药包装、农药互联网经营、革新性产品

上市、供销社系统发展等行业焦点问题，邀请专家及富有经验的

企业人士增进行业信息交流，共同探讨把脉农药行业未来发展。

同时现代生物技术的融合与发展给行业带来了更多的创新与变

革，建立一个促进信息交流和创新合作的平台比任何时候都更加

迫切，协会发起并成立生物技术委员会，邀请行业专家、企业共

同参与。会议举办时间：2023 年 2 月 21-22 日，地点：山东青

岛。现将会议有关详细事项通知如下：

一、 会议内容

1、重磅报告：国内农药产业格局及未来价格走势。

2、热点话题：

1)、转基因作物与农药产业；

2)、农药包装的最新管理政策及策略；

3)、互联网经营管理的思考；

4)、供销社系统发展现状及趋势；

5）、农药委托加工管理新要求；

6）、行业新产品发展趋势： RNAi 农药、靶向农药。

3、中国农药工业协会生物技术委员会成立大会。

二、 会议组织机构

主办单位：中国农药工业协会

三、 合作宣传

会议设有宣传合作方案及现场多个展台、桁架等企业形象、

产品技术方案宣传，欢迎咨询洽谈。

四、 参会人员

农药行业领导、专家、企业负责人、营销总监、产品经理、

技术经理，电商平台、规模以上农药代理营销平台、农药经销服

务商等。

五、 会议时间及地点

会议时间：2023年 2 月 21-22 日

会议地点：青岛鑫江海港酒店（近鑫江温德姆酒店）

酒店地址：青岛市城阳区黑龙江中路 220 号

报到时间：2023年 2 月 21 日 14：00-20：00

报到地点：酒店一楼大厅报到处

六、报名及会务费缴纳

    1、会务费

会务费标准：优惠日（2023 年 2 月 15 日）以后及现场报名

2400 元/人（含会务费、资料费、场地设备费等）

优惠政策：

1）优惠日截止前报名并缴纳会务费，协会会员单位享受

1800 元/人，非会员单位 2000 元/人；

2）同一单位 4 人以上参会享受每 4 名免 1 人会费优惠。

2、 会议统一安排食宿，住宿费用自理，可享受酒店协议价

格。

3、汇款方式

账户名：中国农药工业协会

账  号：0200022309014426780

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

（汇款请务必注明：行业热点研讨会）

4、会议通知及报名表下载

电子资料可采用以下方式下载：

1) 登陆“中国农药工业网”（www.ccpia.com.cn）下载。

2) 访问网址下载报名表：http://6o2.cn/3433pD

3) 扫描二维码下载：

5、报名方式

1) 下载并填写报名表，发送至邮箱：ccpia918@163.com

2) 复制链接或扫描二维码在线填报：

https://www.wjx.top/vm/m02GNQ2.aspx#

6、联系方式：

        会议报名： 张桂婷 138 1137 8016（微信号）

                   徐善美 152 1071 9369（微信号）

                   余友成 151 6717 6018（微信号）

                   于  迟 135 2137 1051（微信号）

戎  谞 131 4636 5065（微信号）

王  玥 138 1010 7096（微信号）

合作咨询： 毕  超 010-84885183

段又生 010-84885035

附件：参会回执表—农药行业热点研讨会

中国农药工业协会

2023 年 1 月 5 日

mailto:ccpia918@163.com

附件 1：

农药行业热点研讨会

单位名称

单位地址

联系人   手机号码

电子邮箱

参  会  人 员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

是否要求安排住宿：        □ 是    □ 否

酒 店 房间价格
房间

数

入住

日期

离开

日期

青岛鑫江海

港酒店

地址：青岛市城阳区黑龙江中

路 220号

390元/大床房

（含单早）

420元/双床房

（含双早）

530元/行政双

（大）床房

（含双早）

拼房请按 0.5间填写，酒店将根据需求尽量安排，若现场因为各种客观原因确实不能

实现，还请谅解。

*酒店联系人：刘 鹤  联系电话： 18053238595

**请各位参会代表参会前确保身体健康参会、全程佩戴口罩，经常手部消毒，避免拥挤，保护好自我。

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

*发票类型请在相应方框内“■”，请完整填写以便尽快为您开具财务票据！